  Revision 1.7
  ZK7210-1819-Axxx | B17, ENP-Leitung, PUR, 3 G 2,5 mm² +
 (1 x 4 x AWG22), schleppkettentauglich, key 1 (24 V DC)
 B17, Stecker, gerade, Stift+Buchse, 2+PE+4 Pin, EtherCAT-kodiert – B17, Stecker, gerade, Buchse+Stift, 2+PE+4 Pin, EtherCAT-kodiert
 Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Ethernet) 60 V DC 60 V DC
Strombelastbarkeit (Ethernet) 4 A bei 40 °C 4 A bei 40 °C

2,00 m
 - B17 3 Pin 1,5 mm² und B17 3 Pin 2,5 mm² sind nicht steckkompatibel
Bestellangaben Länge
ZK7210-1819-A005 0,50 m
ZK7210-1819-A010 1,00 m
ZK7210-1819-A030 3,00 m
ZK7210-1819-A031 3,10 m
ZK7210-1819-A050 5,00 m
ZK7210-1819-A060 6,00 m
ZK7210-1819-A100 10,00 m
ZK7210-1819-A130 13,00 m
ZK7210-1819-A150 15,00 m
ZK7210-1819-A180 18,00 m
ZK7210-1819-A200 20,00 m
ZK7210-1819-A230 23,00 m
ZK7210-1819-A300 30,00 m
Zubehör
ZS7200-B003 Schutzkappe B17, Stecker, Kunststoff, IP 67, VPE = 10 Stück
ZS7200-B004 Schutzkappe B17, Stecker, Metall, IP 67, VPE = 5 Stück
ZS7200-B005 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, rot, VPE = 10 Stück